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Sta je nama poslao projektant?

Presek plafona

Osnova plafona



Sta smo mi poslali proizvodnom timu?

Presek kupole



Sta smo mi poslali proizvodnom timu?

7



Sta smo dobili nakon tri nedelja?

120cm

450cm

120cm

3 kutije! 

250cm

450cm

450cm

120cm



Sta su monteri montirali?



Sta su monteri montirali?



Sta su monteri montirali?



Sta su monteri montirali?



Sta su monteri montirali?



Sta je buducnost dobila?






